
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

31 липня 2024 року                           селище Слобожанське                        № 148/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 14 серпня 2024 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище, Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного 

(додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»____________2024  

 

Заступник начальника юридичного відділу  

 

______________ Євгенія ВОРОНЮК 

«_____»____________2024  

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

31.07.2024 року № 148/р/п 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 14.08.2024 року 

 

1. Про погодження Звіту про виконання бюджету Слобожанської селищної територіальної 

громади за І півріччя 2024 року. 

Доповідач: начальник фінансового відділу – Марія Демченко 

2. Про погодження Звіту про виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади за І півріччя 2024 року.  

Доповідач: начальник відділу з питань економічного 

розвитку та інвестицій  –  Альона Чиргин  

3. Про затвердження Порядку роботи чату "Твої податки" Слобожанської селищної ради в 

соціальній мережі Telegram».  

Доповідач: начальник відділу моніторингу місцевих податків 

і зборів  –  Людмила Микитьон 

4. Про погодження Програми співфінансування заходів з енергоефективності на 2023-2030 

роки у новій редакції. 

5. Про погодження Комплексної програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 

6. Про погодження Програми розвитку пасажирських перевезень в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2022-2025 роки у новій редакції. 

7. Про коригування тарифу на послуги з вивезення твердих побутових відходів КП «Керуюча 

компанія «Господар» Слобожанської селищної ради». 

8. Про затвердження Порядку приєднання до мереж технічного водопостачання селища 

Слобожанське. 

9. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 

10. Про визначення об'єктів для відбування покарання у виді громадських робіт 

неповнолітніми та видів цих робіт у Слобожанській селищній територіальній громаді. 

11. Про демонтаж незаконно встановлених/розміщених об’єктів. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

12. Про погодження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 

будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024-2027 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру – Наталія 

Плющій  

13. Про погодження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру Слобожанської територіальної громади на 2021-2025 

роки у новій редакції. 

14. Про погодження Програми забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної 

оборони та підтримки інших формувань Збройних сил України на 2022-2024 роки у новій 

редакції. 

15. Про перелік захисних споруд цивільного захисту включених до фонду захисних споруд 

цивільного захисту Слобожанської селищної територіальної громади. 



Доповідач: начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами – Олександр Дейнеко 

16. Про погодження Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

територіальної громади на 2023-2025 роки у новій редакції. 

17. Про затвердження Положення про «Контакт Центр» Слобожанської територіальної 

громади. 

18. Про затвердження Регламенту роботи «Контакт Центру» Слобожанської територіальної 

громади. 

Доповідач: начальник відділу інформаційних технологій та 

електронного урядування – Руслан Овчинников 

19. Про погодження Комплексної Програми соціального захисту населення Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 

20. Про погодження Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

21. Про затвердження Порядку відшкодування витрат за самостійно проведене санаторно-

курортне лікування окремим пільговим категоріям громадян та за дітей з інвалідністю 

Слобожанської громади.  

22. Про затвердження Положення про відділення соціальної адаптації та життєстійкості 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради. 

23. Про фінансування відшкодування витрат за самостійно проведене санаторно-курортне 

лікування. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

24. Про взяття на квартирний облік. 

25. Про визнання право власності на житлові квартири. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська   

26. Про затвердження Порядку проведення ендопротезування великих суглобів за рахунок 

коштів бюджету Слобожанської селищної територіальної громади у новій редакції та складу 

Робочої групи. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Руслана 

Волович  

27. Про надання дозволу на укладення дарування 1/1 частки приватної власності (квартири), 

право користування якою має малолітня дитина. 

28. Про надання дозволу на укладання договору дарування 1/1 частки приватної власності 

(земельної ділянки) на ім’я неповнолітньої дитини. 

29. Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 1/1 частки приватної 

власності (квартири) на ім’я малолітньої дитини. 

30. Про затвердження посадових осіб уповноважених складати протоколи про 

адміністративне правопорушення. 

31. Про доцільність позбавлення батьківських прав відносно малолітніх дітей. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  

32. Про звільнення від батьківської плати за харчування здобувачів освіти закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради. 

33. Про безоплатну передачу підручників. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет 

34. Про надання дозволу на тимчасове спільне користування майном у новій редакції. 



Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 

35. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода  

36. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                    Іван КАМІНСЬКИЙ 


